Приложение №10
Перечень
платных медицинских услуг, предоставляемые в
ГУЗ СО "Городская поликлиника № 1 г. Балаково".
№ п/п Код услуги Наименование медицинской услуги
Услуги отделение восстановительного лечения
1   Электрофорез лекарственными препаратами за 1 у.е.
2   Гальванизация за 1 у.е.

2 A05.10.003 Проведение холтеровского исследования 1 770,00
3 A05.10.002 Проведение электрокардиографических исследований 275,00
4 A05.10.004 Расшифровка, описание и интерпретация
электрокардиографических данных 200,00
5 A05.07.001 Спирография 400,00
6 A05.23.002 Реоэнцефалография 420,00
7 A05.12.001 Реовазография 375,00
Консультативный прием врачей-специалистов
1 B01.004.001 Прием (осмотр, консультация) врача-гастроэнтеролога
первичный 337,00
2 B01.004.002 Прием (осмотр, консультация) врача-гастроэнтеролога
повторный 257,00
3 B01.014.001 Прием (осмотр, консультация) врача-инфекциониста
первичный 265,00
4 B01.014.002 Прием (осмотр, консультация) врача-инфекциониста
повторный 215,00
5 B01.015.001 Прием (осмотр, консультация) врача-кардиолога первичный 325,00
6 B01.015.002 Прием (осмотр, консультация) врача-кардиолога повторный 245,00
7 B01.023.001 Прием (осмотр, консультация) врача-невролога первичный 325,00
8 B01.023.002 Прием (осмотр, консультация) врача-невролога повторный 245,00
9 B01.047.005 Прием (осмотр, консультация) врача-терапевта участкового
первичный 265,00
10 B01.047.006 Прием (осмотр, консультация) врача-терапевта участкового
повторный 215,00
11 B01.058.001 Прием (осмотр, консультация) врача-эндокринолога
первичный 265,00
12 B01.058.002 Прием (осмотр, консультация) врача-эндокринолога
повторный 215,00
13 B01.037.001 Прием (осмотр, консультация) врача-пульмонолога
первичный 265,00
14 B01.037.002 Прием (осмотр, консультация) врача-пульмонолога
повторный 215,00
Услуги дневного стационара
1 A11.12.003 Внутривенное введение лекарственных препаратов 100,00
2 A11.12.003.001 Непрерывное внутривенное введение лекарственных
препаратов 300,00
3 A11.02.002 Внутримышечное введение лекарственных препаратов 70,00
4 A11.01.002 Подкожное введение лекарственных препаратов 60,00
Услуги стерилизационной
1   Паровой метод стерилизации (10 наборов перевязочного и
мягкого материала) 350,00
2   Воздушный метод стерилизации (10 наборов  - 30 единиц
изделий медицинского назаначения) 600,00
Медицинские осмотры и медицинские освидетельствования
1 Предварительный и периодический медицинский осмотр лиц работающих и
при устройстве на работу с нормальными условиями труда (для мужчин) 825,00
2 Предварительный и периодический медицинский осмотр лиц работающих и
при устройстве на работу с нормальными условиями труда (для женщин) 932,00
3 Периодический медицинский осмотр работников с вредными условиями труда
(для мужчин) 916,00
4 Периодический медицинский осмотр работников с вредными условиями труда
(для женщин) 1 053,00
5 Медицинское освидетельствование лиц, выезжающих за рубеж в командировку
и туристические поездки (для мужчин) 1 200,00
6 Медицинское освидетельствование лиц, выезжающих за рубеж в командировку
и туристические поездки (для женщин) 1 400,00
7 Медицинский осмотр лиц, поступающих в учебные заведения 806,00
8 Медицинское освидетельствование на пригодность к управлению траспортным
средством (категории А,В) 550,00